INDICAÇÃO Nº 129/2013
Solicita instalação de placa “Proibido Jogar Lixo” na Rua “1º Sargento Agnaldo Aparecido Ferreira”, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de placa “Proibido Jogar Lixo” na Rua “1º Sargento Agnaldo Aparecido Ferreira”, Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

A referida rua faz fundos com a EMEF “Profª. Carmem Lúcia Blanco C. de Brito”, e proibindo jogar lixo no local, evitaria a proliferação de animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(ceará)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2013 - 08:36:50 01071/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário